

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	/		
投资项目名称	新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目		
招标项目名称	新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目		
标段（包）名称	新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目		
公示名称	新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目中标候选人公示		
开标日期	2024. 12. 3		
评标情况	<p>截止至 2024 年 12 月 03 日 09 时 30 分，4 家投标单位（大洲设计咨询集团有限公司、广东唐洲建设工程有限公司、广东航诚建设工程有限公司、广东新州发展有限公司）按规定递交了投标文件。</p> <p>根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中 1 家评审不通过，广东唐洲建设工程有限公司不通过原因为根据招标文件评标办法前附表 2.1.3 条响应性评审标准，该公司未提交 2021 年度经审计的财务报告复印件，不符合招标文件的要求。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审，各投标人评审得分排名情况如下：</p> <p>排序第 1 名：广东新州发展有限公司，投标报价 281000000.00 元，商务部分评分 20.00，技术部分评分 37.00，投标报价得分 29.07，总得分 86.07；</p> <p>排序第 2 名：广东航诚建设工程有限公司，投标报价 290000000.00 元，商务部分评分 13.00，技术部分评分 25.40，投标报价得分 30.00，总得分 68.40；</p> <p>排序第 3 名：大洲设计咨询集团有限公司，投标报价 281100000.00 元，商务部分评分 5.00，技术部分评分 21.80，投标报价得分 29.08，总得分 55.88。</p>		
第一中标候选人	广东新州发展有限公司		
投标报价	281000000.00 元		
质量承诺	竣工验收合格	工期（交货期）	项目有偿使用期限为 30 年，其中项目滚动建设期为 3 年，正式运营期为 27 年。
拟派项目负责人姓名	徐学明	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	建筑工程管理专业高级工程师（证书编号：2200101154840）
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/

资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	完全响应招标要求	
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/	
第二中标候选人	广东航诚建设工程有限公司		
投标报价	290000000.00 元		
质量承诺	竣工验收合格	工期(交货期)	项目有偿使用期限为30年,其中项目滚动建设期为3年,正式运营期为27年。
拟派项目负责人姓名	李锦茂	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	二级建造师注册证书(证书编号:粤2442022202307981)
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	完全响应招标要求	
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/	
第三中标候选人	大洲设计咨询集团有限公司		
投标报价	281100000.00 元		
质量承诺	竣工验收合格	工期(交货期)	项目有偿使用期限为30年,其中项目滚动建设期为3年,正式运营期为27年。
拟派项目负责人姓名	赖奕新	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	路桥高级工程师(证书编号:闽特G009-02400)
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	完全响应招标要求	
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/	

	列出		
异议受理部门	新兴县住房和城乡建设局	联系地址	云浮市新兴县新城镇果园路71号
异议受理部门联系人	梁先生	联系电话	0766-2968727
招标投标监督部门	新兴县发展和改革局	联系电话	0766-2871090
联系地址	广东省云浮市新兴县新城镇环城南路25号		
公示开始时间	2024年12月4日	公示结束日期	2024年12月6日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	/		

